

Suurt täno ja palka anti miino issale ja tõsteti tedda kuniinglikuks tohtri, issandaks. Sest päwast sadik ellas miino issa tuninga keeas, kuld ahhelad kaelas, puñane tressitega lübbar pääs ja õbbe nuppuga pilliroost lep käes. Teina nuuskas kuld sarwest tubakafat ja ellas wägga sure auo sees.

„Parrako! peaks miino issa teisest ilmast näggema, mis luggu nüüd teina waese poeaga, ja kudda endised hääd teud opis unnustusse jäänud! Ahnemad kelmid üllendatakse teiste ülle, kasso petakse suremaks kui õigust ja tarkust. Sullased tõsterakse issandiks, agga enami kehwa dele nuhtlusiks. Kus nisuggune allam wolle saab, seal tungib ta pimedal kombel teiste ellaiate peale, ja unnustab külla nime ja rowi sirtsu, kust ta isse olli tulnud. Saab pealegi nattoke Saksa keelt teina suhhu, neh! siis ei aita muud kui aus issand eest ja taggant. Kübbara lottike olgo emalt sul maas ja muina kinnas käes, kui ausa issanda juttule tahhad minna.“ — Siin lõppetab kawwal Reinowadder juttu.

„Reinowadder, wennike!“ ütles kuniingas Idukoer: „ma ollen teie juttu tähhele pannud. Ellas teie issa tõeste ni sure auo sees kuniinglikus keeas ja teggi ni paljo häät, siis wõib sest paljo agga olla: mul ei olle sedda mällus, egga olle ma ka ial rahwa suust sõna sellest kuulnud. Waga teie mäs samisi ja rüdemisi tungis allati iggalt poolt miino kõrwa. Jaggas üllekohto töös olli teie nimi essi mene. Arwate et muud ellajad asjata teie peale

kaebawad? Kus ollesin ma teist ial hääd kuulnud ehk näinud!“

„Uli, ui! kuniinga issand!“ üdis Reinowadder: „melepahhandus teeb teie õiguse silma tümedaks! Subba ollen issegi mõnda hääd teile teinud. Kas mällestate, kuidas meie üksford Kriimsilmaga seakessiko püüdsime? Notsokeje wimne laulo pil olli parrajalt lõppenud, kui teie senna jõudsite ütlesdes: „emand tulles mul tagga järrel, armsad mehhed, andke meile süa.“ Hunt pörnitäs filmi, agga miina ütlesin lahke sõnaga: mis meie püame, aus issand! on üksnes teie pärralt. Teie käsifite, et hunt kessikut piddi jagama; teina jaggas kui mõistmata loem, andis ühhe werandiko teile, teise kuniingasale, wõttis pole sea endale jaggamise waewaks ja andis mulle kõrwed, sabba, miina ja pole kopsu. Kriimfilm õggis ja purretas oma ossa, ei pidranud luggu, et teie kõht tühjak jäi. Seal loysasite wäggewa käega teina kõrwa tahha, et ta sukterpalli mahha langes ja ulgudes puñuma pistis. Teie lubbaga läksime teistkorda jahhile, püüdsime ühhe priske wassika ja teie käsifite mind wassikat jaggada. Miina ütlesin allandlikult: õiguse polest saab pool wassikat teile, teine pool kuniingasale, südda, kops ja maks jäwad teie lastele, hunt wõttab pä, ja jallad jäwad mulle närrida. Teie küssifite, kes mind ni targast õppetanud jaggama. Miina kostsin hundi peale näidates: Seal istub miino werrise päga koolmeister! terrafelt teina kessiko jaggamisi tähhele pan-